УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

15.01.2025. № 13

Об утверждении состава комиссии по
предупреждению коррупции, этике,
служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов

В целях организации работы в Управлении образования администрации
Тисульского муниципального округа по предупреждению коррупции и иных
правонарушений работников управления образования и руководителей подведомственных
учреждений создана комиссия по предупреждению коррупции, этике, служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов. В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить комиссию по предупреждению коррупции, этике, служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в составе:

председатель комиссии: Тихомиров Сергей Викторович,
заместитель начальника управления образования;

секретарь комиссии: Сухарукова Татьяна Николаевна, главный специалист
управления образования;

члены комиссии: Беседина Елена Александровна, главный специалист управления
образования, лицо ответственное за работу по профилактике коррупции
и иных правонарушений;
Журавлева Людмила Владимировна, методист МОУ «Тисульский
ИМЦ», Председатель ТисТО Общероссийского Профсоюза
образования;
Федоров Сергей Петрович, юрисконсульт МОУ «Тисульский ИМЦ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования , Ml
’Л

И.В. Афонасьева

Т» DO V'... о ИВерно ,и8 у̂|
Методист л-, Е.Г. Печерская
24.01.2025' Ш М